
UCHWAŁA NR XXXI/250/2010  

RADY GMINY LUBYCZA KRÓLEWSKA  

z dnia 22 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia planu sieci gimnazjum i publicznych szkół podstawowych (oddziałów przedszkolnych) oraz 

granic ich obwodów 

 

Na podstawie art.17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz 2572 

z póżn. zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci gimnazjum i publicznych szkół podstawowych (oddziałów przedszkolnych) oraz granic ich 

obwodów w Gminie Lubycza Królewska – zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIII/172/2009 Rady Gminy Lubycza Królewska z dnia 29 kwietnia 2009 roku 

w sprawie ustalenia planu sieci gimnazjum i publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2010 roku  

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR XXXI/250/2010 RADY GMINY LUBYCZA KRÓLEWSKA Z DNIA 22 

KWIETNIA 2010 R.  

PLAN SIECI GIMNAZJUM I PUBLICZNYCH SZKOŁ PODSTAWOWYCH (ODDZIAŁÓW 

PRZEDSZKOLNYCH) ORAZ GRANIC ICH OBWODÓW W GMINIE LUBYCZA KRÓLEWSKA 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXI/250/2010 

Rady Gminy Lubycza Królewska 

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

Lp. Nazwa i siedziba szkoły Stopień 
organizacyjny

Miejscowości wchodzące w skład obwodu

1 GIIMNAZJUM 
LUBYCZA 

KRÓLEWSKA

I - III Bukowinka, Dęby, Dyniska Nowe, Gruszka, Hrebenne, Hrebenne 

Osada, Huta Lubycka, Jalinka, Kniazie, Kornie, Lubycza Królewska, 

Łazowa, Machnów Nowy, Machnów Stary, Mosty Małe, Mrzygłody 
Lubyckie, Myślatyn, Nowosiółki Kardynalskie, Nowosiółki Przednie , 
Pawliszcze, Potoki, Ruda Lubycka, Ruda Żurawiecka, Ruda Żurawiecka 

Osada, Rudki, Siedliska, Szalennik, Teniatyska, Wierzbica, Wólka 

Wierzbicka, Zatyle, Zatyle Osada, Żurawce, Żurawce Osada.

2 SZKOŁA 
PODSTAWOWA 

LUBYCZA 

KRÓLEWSKA

I-VI Bukowinka, Dęby, Gruszka, Hrebenne, Hebenne Osada, Huta Lubycka, 

Lubycza Królewska, Łazowa, Jalinka, Kniazie, Kornie, Mosty Małe, 
Mrzygłody Lubyckie, Pawliszcze, Potoki, Ruda Lubycka, Ruda 

Żurawiecka, Ruda Żurawiecka Osada, Rudki, Siedliska, Szalenik, 
Teniatyska, Zatyle, Zatyle Osada, Żurawce.

3 SZKOŁA 
PODSTAWOWA 

MACHNÓW NOWY

I-VI Dyniska Nowe, Machnów Nowy, Machnów Stary, Myślatyn, 

Nowosiółki Kardynalskie, Nowosiółki Przednie, Wierzbica, Wólka 

Wierzbicka. Żurawce Osada.

ID: GJXHF-NPLSY-HODRY-EJFNX-PNMBM. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXI/250/2010  

RADY GMINY LUBYCZA KRÓLEWSKA  

z dnia 22 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia planu sieci gimnazjum i publicznych szkół podstawowych (oddziałów przedszkolnych) oraz 

granic ich obwodów 

 

Na podstawie art.17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991r o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz 2572 

z póżn. zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci gimnazjum i publicznych szkół podstawowych (oddziałów przedszkolnych) oraz granic ich 

obwodów w Gminie Lubycza Królewska – zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIII/172/2009 Rady Gminy Lubycza Królewska z dnia 29 kwietnia 2009 roku 

w sprawie ustalenia planu sieci gimnazjum i publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2010 roku  

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR XXXI/250/2010 RADY GMINY LUBYCZA KRÓLEWSKA Z DNIA 22 

KWIETNIA 2010 R.  

PLAN SIECI GIMNAZJUM I PUBLICZNYCH SZKOŁ PODSTAWOWYCH (ODDZIAŁÓW 

PRZEDSZKOLNYCH) ORAZ GRANIC ICH OBWODÓW W GMINIE LUBYCZA KRÓLEWSKA 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXI/250/2010 

Rady Gminy Lubycza Królewska 

z dnia 22 kwietnia 2010 r.

Lp. Nazwa i siedziba szkoły Stopień 
organizacyjny

Miejscowości wchodzące w skład obwodu

1 GIIMNAZJUM 
LUBYCZA 

KRÓLEWSKA

I - III Bukowinka, Dęby, Dyniska Nowe, Gruszka, Hrebenne, Hrebenne 

Osada, Huta Lubycka, Jalinka, Kniazie, Kornie, Lubycza Królewska, 

Łazowa, Machnów Nowy, Machnów Stary, Mosty Małe, Mrzygłody 
Lubyckie, Myślatyn, Nowosiółki Kardynalskie, Nowosiółki Przednie , 
Pawliszcze, Potoki, Ruda Lubycka, Ruda Żurawiecka, Ruda Żurawiecka 

Osada, Rudki, Siedliska, Szalennik, Teniatyska, Wierzbica, Wólka 

Wierzbicka, Zatyle, Zatyle Osada, Żurawce, Żurawce Osada.

2 SZKOŁA 
PODSTAWOWA 

LUBYCZA 

KRÓLEWSKA

I-VI Bukowinka, Dęby, Gruszka, Hrebenne, Hebenne Osada, Huta Lubycka, 

Lubycza Królewska, Łazowa, Jalinka, Kniazie, Kornie, Mosty Małe, 
Mrzygłody Lubyckie, Pawliszcze, Potoki, Ruda Lubycka, Ruda 

Żurawiecka, Ruda Żurawiecka Osada, Rudki, Siedliska, Szalenik, 
Teniatyska, Zatyle, Zatyle Osada, Żurawce.

3 SZKOŁA 
PODSTAWOWA 

MACHNÓW NOWY

I-VI Dyniska Nowe, Machnów Nowy, Machnów Stary, Myślatyn, 

Nowosiółki Kardynalskie, Nowosiółki Przednie, Wierzbica, Wólka 

Wierzbicka. Żurawce Osada.

ID: GJXHF-NPLSY-HODRY-EJFNX-PNMBM. Podpisany. Strona 2 / 2


